UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-QLN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

           Phú Thọ, ngày       tháng 10 năm 2025
V/v công bố công giá bán, giá

thuê mua nhà ở xã hội tại dự án
Khu nhà ở công nhân và dịch vụ

công nghiệp xã Quang Tiến,
thành phố Hoà Bình (nay là xã

Thịnh Minh, tỉnh Phú Thọ)

       Kính gửi: Trung tâm Thông tin - Công báo, Văn phòng UBND tỉnh Phú Thọ.

Ngày 23/10/2025, Sở Xây dựng đã nhận Văn bản số 116/CV-QT ngày
22/10/2025 của Công ty TNHH dự án Khu khà ở công nhân và Dịch vụ Công
nghiệp Quang Tiến về việc đề nghị tiếp nhận hồ sơ và công khai giá bán, giá thuê
mua nhà ở xã hội Dự án Khu nhà ở công nhân và dịch vụ công nghiệp xã Quang
Tiến, thành phố Hoà Bình (nay là xã Thịnh Minh, tỉnh Phú Thọ).

Căn cứ khoản 1 Điều 13 Nghị định số 192/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị quyết số
201/2025/QH15 ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Quốc hội thí điểm về một số cơ
chế, chính sách đặc thù phát triển nhà ở xã hội. Sở Xây dựng đề nghị quý cơ quan
công khai Quyết định số 112A/QĐ-QT ngày 10/10/2025 của Công ty TNHH dự
án Khu nhà ở công nhân và Dịch vụ Công nghiệp Quang Tiến về phê duyệt giá
bán, cho thuê, cho thuê mua nhà ở xã hội thuộc dự án Khu nhà ở công nhân và
Dịch vụ Công nghiệp Quang Tiến, thành phố Hòa Bình (nay là xã Thịnh Minh,
tỉnh Phú Thọ).

(sao kèm theo Quyết định số 112A/QĐ-QT ngày 10/10/2025 của Công ty
TNHH dự án Nhà ở công nhân và Dịch vụ Công nghiệp Quang Tiến)

Đề nghị Trung tâm Thông tin - Công báo, Văn phòng UBND tỉnh Phú Thọ
quan tâm, phối hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- UBND xã Thịnh Minh;
- Giám đốc Sở (B/cáo);
- Văn phòng Sở XD tỉnh Phú Thọ
(để đăng tải);
- C.ty TNHH DA Khu NƠCN&
DVCN Quang Tiến;
- Lưu: VT, QLN&TTBĐS (A).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:36:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Phạm Quốc Thắng<thangpq.sxd@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T16:24:29+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T16:24:49+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T16:25:09+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!